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MOCNA SPAWARKA LUTOWNICA 2w1 +
PORADNIK LUTOWANIA

Cena brutto 319,00 zł

Cena netto 259,35 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XSLU0000250

Kod EAN 5903815915444

Opis produktu
SLU0000250

UNIWERSALNA SPAWARKA STACJA LUTOWNICZA 2w1
YIHUA 706 640W Z DOŁĄCZONYM PORADNIKIEM
"PODSTAWY LUTOWANIA"
KOMPATYBILNA Z NAJPOPULARNIEJSZYMI GROTAMI 900M
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STACJA LUTOWNICZA YIHUA 706 640W

Uniwersalna stacja posiada dwie wbudowane lutownice:

lutownicę na gorące powietrze hotair
lutownicę grotową o mocy 60W na popularne groty 900M

W jednym czasie można korzystać z lutownicy hotair jak i lutownicy grotowej. Stacja posiada dwa wyświetlacze które
wskazują temperaturę każdej z lutownic niezależnie.

Ten model stacji jest bardzo uniwersalny zarówno dla hobbystów jak i użytkowników zaawansowanych np. przy
serwisowaniu elektroniki czy spawaniu plastików. Kompaktowa obudowa 2w1 zapewnia optymalne wykorzystanie
przestrzeni w miejscu użytkowania.

Zastosowanie:

lutowanie różnorodnych podzespołów elektronicznych m.in.: SMD, BGA, PLCC, QFP, OIC, itp
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obkurczanie koszulek termokurczliwych
spawanie tworzyw sztucznych
usuwanie kleju
ogrzewanie.

CZEŚCI SKŁADOWE ZESTAWU
stacja lutownicza Yihua 706
podstawka pod lutownice grotową wraz z gąbką do czyszczenia grotów (należy zwilżać gąbkę przed pracą)
kolba grotowa oraz hotair
wymienne dysze hotair: 4,4mm, 7mm, 9mm
przewód zasilania
instrukcja obsługi
Poradnik "Podstawy lutowania" wersja elektroniczna wysyłana mailowo
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KOMPENDIUM WIEDZY
Poradnik "Podstawy lutowania" został stworzony przez nas z myślą o pasjonatach elektroniki, którzy chcą samodzielnie
wykonywać prace serwisowe przy użyciu lutownic precyzyjnych i stacji lutowniczych oraz zadbać by ich serwis był
nowoczesny.

Poradnik na ponad 40 stronach w sposób bardzo przystępny wprowadza w tajniki sprzętu, zasad prawidłowego lutowania,
właściwego doboru i wykorzystania chemii i akcesoriów, oraz przygotowania stanowiska pracy.

Kompendium to przekazuje niezbędne informacje, podpowiada rozwiązania, wyjaśnia różnice techniczne, by Twoja przygoda z
lutowaniem od początku cechowała się najwyższym poziomem profesjonalizmu.

Poradnik w wersji elektronicznej PDF wysyłamy po zakupie.
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CHARAKTERYSTYKA MODELU
system procesorowej kontroli temperatury PID w wykorzystaniem procesora Samsung do szybkiego reagowania
w czasie rzeczywistym
regulacja temperatury lutownicy oraz gorącego powietrza
regulator siły nawiewu gorącego powietrza
stabilizacja temperatury obu lutownic
najnowszy system nawiewu gorącego powietrza Twin-Turbo zapewnia większą elastyczność oraz siłę nadmuchu
np. podczas użytkowania dysz z małym otworem gdzie odprowadzenie ciepła i przepływ są utrudnione
kolba wyposażona jest w silikonowe przewody odporne na działanie wysokich temperatur (nawet do 300°C).
kolba lutownicza 907A o mocy szczytowej 60W pozwala w niewielkim czasie nagrzać grot do pożądanej
temperatury
sygnalizacja błędów błędów
zmniejszony pobór mocy najnowszego modelu 706
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SPECYFIKACJA OGÓLNA
maksymalny pobór mocy nowego modelu 706 Twin-Turbo: 640W
moc szczytowa lutownicy grotowej: 60W (moc podczas nagrzewania się stacji, po osiągnięciu 45W)
napięcie wyjściowe: 24V AC
płynna regulacja temperatury lutownicy: 200°C - 480°C
stabilność temperatury lutownicy: ± 2°C
płynna regulacja temperatury gorącego powietrza: 100°C - 480°C
stabilność temperatury gorącego powietrza: ± 1°C
przepływ powietrza: do 168l/min
system zabezpieczenia: ESD SAFE
potencjał między grotem a uziemieniem:
rezystancja między grotem a uziemieniem:
długość przewodu hot-air: 90cm
długość przewodu kolby lutowniczej: 100cm
wymiary: 28x19cm (wysokość 14cm)
waga: 4,5kg
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ATUTY
oddziele wyłączniki stacji gorącego powietrza oraz lutowniczej
dwa wyświetlacze z temperaturą rzeczywistą (lutownica i gorące powietrze) działające niezależnie
wysoki przepływ powietrza kolby hotair 168l/min
solidna metalowa obudowa
zabezpieczenie ESD
możliwość kalibracji temperatury
dwa pokrętła umożliwiające ustawienie temperatury hotair oraz kolby
pokrętło do regulacji przepływu powietrza kolby hotair
kolba lutownicy jest bardzo lekka i pokryta warstwą gumy.
w zestawie podstawka pod lutownice z gąbką do czyszczenia grotów oraz 3 dysze hotair.

Kolba gorącego powietrza posiada 2 systemy pracy do wyboru:

Tryb ręczny (MT). Funkcja ta pozwala na utrzymywanie tej ??samej temperatury po odłożeniu kolby co umożliwia
wznowienie jej pracy w najkrótszym czasie bez schładzania i ogrzewania grzałki za każdym razem.

Tryb automatyczny (AT). Odłożenie kolby na uchwyt powoduje, automatyczne ochłodzenie kolby, aż do uzyskania
temperatury spoczynkowej.
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Urządzenie posiada funkcje odczytywania temperatury w stopniach Celsjusza (°C) oraz w stopniach Fahrenheita (°F).
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Jesteśmy bezpośrednim dystrybutorem marki Yihua. Każdy produkt tej marki jest oryginalny i oznaczony
indywidualnym certyfikatem autentyczności który znajdziesz na obudowie, numerem seryjnym oraz certyfikatem CE.
Tylko produkty ze standardowej oferty tej marki mają szansę posiadać wsparcie producenta w przyszłości. Wszelkie inne
modyfikacje produktów Yihua to towary produkowane wyłącznie pod chwilowe zapotrzebowanie danego sprzedawcy dla
których w przyszłości możesz nie znaleźć wsparcia w zakresie podzespołów jak i akcesoriów.

Szeroki wybór grotów 900M kompatybilnych z tym modelem stacji znajdziesz w naszej ofercie. Poniżej
specyfikacja.
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Potrzebujesz inne akcesoria lutownicze bądź serwisowe -
sprawdź nasze pozostałe aukcje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

